3 Ekim 2023

14.00

14.00-15.30

15.30-16.30

16.30-17.15

4 Ekim 2023

14.00-14.30

14.30-15.30

15.30-16.15

16.15-17.00

5 Ekim 2023

14.00-14.45

14.45-15.15

15.15-15.35

15.35-16.15

16.15-17.00

TICARET BAKANLIGI iHRACAT SURECLERI
VE YENI NESIiL DEVLET DESTEKLERI
EGITiM PROGRAMI
3-4-5 EKIiM 2023 (ONLINE)

Acilis
Genel Thracat Egitimi
fhracatta Saglanan Yeni Nesil Devlet Yardimlari (Mal ihracatr)

Kolay Thracat Platformu / E-Thracat Destekleri

Ticaret Bakanligi Destek Yonetim Sistemi (DYS)
[hracatta Saglanan Yeni Nesil Devlet Yardimlari (Hizmet ihracatr)
Dahilde ve Harigte Isleme Rejimleri

Thracatta Giimriik Mevzuati ve Uygulamalari

Pazara Giris Engelleri ve Coziim Yollar
Ticarette Teknik Engeller
7223 Sayili Uriin Giivenligi ve Teknik Diizenlemeler Kanunu

Avrupa Birligine Thracatta Zorunlu Yeni Uygulama: Avrupa Yesil Mutabakati
ve Karbon Vergisi

Ulke Sunumu-Amerika Pazarina fhra¢ imkanlar

5070 sayili kanun geregince glivenli elektronik imza ile imzalanmistir. ID:DA45327EE6CA43DA4532. Bu kod ile http://evrak.tim.org.tr/ adresinden dogrulayabilirsiniz.



